
 
Revontuli-Opiston kestävän kehityksen työryhmän asettaminen 
  
Hyvinvlt 30.03.2023       
17/12.08.00/2023    
 

 
VapsivJ 14.12.2022 
§ 35 
 
(Lisätietoja: Revontuli-Opiston rehtori p. 040 564 1435) 
 
Revontuli-Opiston kestävän kehityksen käsikirja esittelee laajasti kestävän 
kehityksen teemoja ja tuo esille kestävän toiminnan lähtökohtia. Kyseessä 
on laaja kokonaisuus, jonka tuominen aidosti osaksi opiston toimintaa 
vaatii huolellista valmistelutyötä. Tämän vuoksi on tarpeen asettaa 
Revontuli-Opiston kestävää toimintaa valmisteleva kestävän kehityksen 
työryhmä.  
  
Työryhmän tehtävä on laatia vuosittainen kestävän kehityksen 
toimintasuunnitelma, jonka se valmistelee Revontuli-Opiston jaostolle. 
Toimintasuunnitelma vahvistetaan jaoston kesäkuun kokouksessa aina 
seuraavalle lukuvuodelle. Työryhmän koolle kutsujana toimii rehtori. 
Työryhmään kuuluu yksi Revontuli-Opiston jaoston jäsen, opiston 
koulutussuunnittelija/apulaisrehtori, opiston tekstiilityönopettaja ja lisäksi 
tuntiopettajien edustaja. Asiantuntijajäseniä työryhmä kutsuu kokouksiinsa 
tarpeen mukaan ja työryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran tammikuussa 
2023. Ensimmäinen kestävän kehityksen toimintasuunnitelma laaditaan 
lukuvuodelle 2023-2024.   
  
Revontuli-Opiston rehtori:  
Revontuli-Opiston jaosto valitsee keskuudestaan yhden jäsenen kestävän 
kehityksen työryhmään ja asettaa edellä mainituin perustein opistolle 
kestävän kehityksen työryhmän. 
 
Päätös: 
 
Revontuli-Opiston jaosto päätti, että se asettaa opistolle kestävän 
kehityksen työryhmän ja valitsee työryhmään yhden jäsenen sijasta kolme 
jaoston jäsentä, siten että työryhmässä on jokaisesta kunnasta yksi 
edustaja. Sodankylän kunnan edustajaksi työryhmään valittiin Heli 
Heinäaho ja Kittilän kunnan edustajaksi Vuokko Mäntymaa. Enontekiön 
kunnan edustaja nimetään myöhemmin. 
______ 
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Valmistelija Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi 
  
 Kansalaisopistoja yhtenä vapaan sivistystyön oppilaitosmuodoista ohjaa 

laki vapaasta sivistystyöstä (632/1998). Vapaana sivistystyönä 
järjestettävän koulutuksen yhtenä keskeisenä tavoitteena on monien 
muiden tavoitteiden lisäksi edistää kestävän kehityksen toteutumista ja 
siten edistää kansalaisten kestävän elämäntavan edellytyksiä. 

 
 Opiston isäntäkunta Kittilän strategiassa keskeisenä lähtökohtana on 

luonto: ihmiset luonnon keskellä, kestävä kehitys, kiertotalous, luonto 
itseisarvona sekä inhimillisenä ja taloudellisena voimavarana ja 



hyvinvoinnin lähteenä. Myös muiden opistokuntien strategioissa kestävän 
kehityksen teemat näkyvät monipuolisesti. 

 
 Kyseessä on laaja kokonaisuus, jonka huomioiminen Revontuli-Opiston 

toiminnassa nykyistä enemmän vaatii laajapohjaista suunnittelua ja 
kehittämistyötä. Luottamushenkilöiden osallistuminen kestävää kehitystä 
edistävän toiminnan suunnitteluun tuo laajempaa näkemystä 
kehittämistyöhön. Yhdessä opiston henkilöstön ja kestävän kehityksen 
asiantuntijoiden kanssa löydetään opistoalueen omiin tarpeisiin soveltuvat 
kansalaisopiston kestävää kehitystä tukevat toimintamallit, jotka ovat myös 
linjassa opistokuntien strategioihin. 

 
 Revontuli-Opiston jaosto on kokouksessaan 14.12.2022 (VapsivJ 

14.12.2022 § 35) päättänyt asettaa opistolle kestävän kehityksen 
työryhmän. Kittilän kunnan hallinto-ohjeiden mukaisesti Revontuli-Opiston 
jaoston asettaman kestävän kehityksen työryhmän vahvistaa viralliseksi 
työryhmäksi Kittilän kunnan hyvinvointilautakunta. Samalla lautakunta voi 
tarpeelliseksi katsoessaan nimetä myös oman edustajansa kyseiseen 
työryhmään. Revontuli-Opiston jaosto on nimennyt työryhmään Kittilän 
kunnan edustajaksi Vuokko Mäntymaan. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta 

 
1. merkitsee tiedoksi Revontuli-Opiston jaoston päätöksen asettaa 
kestävän kehityksen työryhmä. 
2. nimeää edustajansa Revontuli-Opiston kestävän kehityksen 
työryhmään. 
 

Päätös   


